
CĪSIŅŠ MĪKLĀCĪSIŅŠ MĪKLĀ
1 gab.1 gab.

PUPIŅU SALĀTI AR ŠĶIŅĶIPUPIŅU SALĀTI AR ŠĶIŅĶI
300 g, 4,63 €/kg300 g, 4,63 €/kg

AKNU PASTĒTEAKNU PASTĒTE
200 g, 7,45 €/kg200 g, 7,45 €/kg

0,790,79

069
€

2,09–2,292,09–2,29

1 39
€

1,69–2,191,69–2,19

1 49
€

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ 
SNICKERS CREAMY SMOOTH PEANUTSNICKERS CREAMY SMOOTH PEANUT

36,5 g, 24,38 €/kg36,5 g, 24,38 €/kg

089
€

0,920,92
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

21,64 €/kg

vai 
vairāk22

069
€

18,90 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ DAIM 2-PAKAŠOKOLĀDES BATONIŅŠ DAIM 2-PAKA
56 g, 17,68 €/kg56 g, 17,68 €/kg

099
€

1,25–1,291,25–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

15,89 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

TUMŠĀ TUMŠĀ 
ŠOKOLĀDE ŠOKOLĀDE 

PERGALĖPERGALĖ
vairāki veidi, vairāki veidi, 

85 g, 16,35 €/kg85 g, 16,35 €/kg

139
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

15,18 €/kg

vai 
vairāk22

1 19
€

14,00 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI CEPUMI 
PĒTERGAILISPĒTERGAILIS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
160 g, 4,31 €/kg160 g, 4,31 €/kg

069
€

0,85–0,930,85–0,93
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

4,06 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ZEMESRIEKSTI ZEMESRIEKSTI 
KRAUKŠĶĪGĀ KRAUKŠĶĪGĀ 

APVALKĀ JĖGAAPVALKĀ JĖGA
vairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kgvairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kg

149
€

1,89–1,991,89–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

6,45 €/kg

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

KVASS KVASS 
IĻĢUCIEMA IĻĢUCIEMA 

ORIĢINĀLAISORIĢINĀLAIS
1,5 l, 1,06 €/l1,5 l, 1,06 €/l

159
€

1,89–1,951,89–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

0,99 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

LIMONĀDELIMONĀDE
1,5 l, 0,77 €/l1,5 l, 0,77 €/l

115
€

1,25–1,291,25–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

0,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

SULA VAI SULA VAI 
NEKTĀRS NEKTĀRS 

CIDOCIDO
vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

139
€

1,65–1,891,65–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

AUGĻU TĒJA AUGĻU TĒJA 
LOYD PYRAMIDSLOYD PYRAMIDS

vairāki veidi, 40 g, 39,75 €/kgvairāki veidi, 40 g, 39,75 €/kg

159
€

1,99–2,191,99–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

37,25 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. ELDOveikali

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 15.08. LĪDZ 11.09.2024.



SKĀBAIS SKĀBAIS 
KRĒMS KRĒMS 

TUKUMATUKUMA
20%, 400 g, 2,38 €/kg20%, 400 g, 2,38 €/kg

095
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

2,23 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

LIELGRAUDU LIELGRAUDU 
BIEZPIENS BALTAISBIEZPIENS BALTAIS

vairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kgvairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kg

159
€

1,891,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,97 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

JOGURTS JOGURTS 
FRUETTO FRUETTO 

4,7%4,7%
vairāki veidi, vairāki veidi, 

125 g, 4,40 €/kg125 g, 4,40 €/kg

055
€

0,650,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

3,92 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

MARGARĪNS CEPŠANAI MARGARĪNS CEPŠANAI 
EVESOL AR SVIESTA GARŠUEVESOL AR SVIESTA GARŠU

500 g, 3,78 €/kg500 g, 3,78 €/kg

189
€

2,39–2,492,39–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

3,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BROKASTU BROKASTU 
MAJONĒZE MAJONĒZE 
STĀVPAKA STĀVPAKA 

SPILVASPILVA
250 g, 4,20 €/kg250 g, 4,20 €/kg

105
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,96 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIERS SIERS 
ŠĶĒLĪTĒS ŠĶĒLĪTĒS 

PELĪŠUPELĪŠU
500 g, 7,38 €/kg500 g, 7,38 €/kg

369
€

5,195,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

6,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIERS SIERS 
PHILADELPHIA PHILADELPHIA 

ORIGINALORIGINAL
200 g, 10,45 €/kg200 g, 10,45 €/kg

209
€

3,593,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

9,95 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
KINDER KINDER 

CHOCOLATE CHOCOLATE 
55 55 mlml

38 g, 32,89 €/kg38 g, 32,89 €/kg

125
€

1,491,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

30,26 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PLOMBĪRA SALDĒJUMS PLOMBĪRA SALDĒJUMS 
ZEMNIEKU 3 × 120 ZEMNIEKU 3 × 120 mlml

195 g, 6,62 €/kg195 g, 6,62 €/kg

129
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

6,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 
MERRILD MERRILD 
BARISTABARISTA

vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

14,99–15,9914,99–15,99

1299
€

KONFEKTES YUMMI’S ROSHEN KONFEKTES YUMMI’S ROSHEN 
AR AUGĻU GARŠAS PILDĪJUMUAR AUGĻU GARŠAS PILDĪJUMU

1 kg1 kg

6,536,53

429
€

CEPUMI GOTIŅA CEPUMI GOTIŅA 
AR KARSĒTA PIENA GARŠUAR KARSĒTA PIENA GARŠU

1 kg1 kg

4,00–4,594,00–4,59

299
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MAIZE LATVIJAS MAIZE LATVIJAS 
GRAUDU SĒKLUGRAUDU SĒKLU

500 g, 2,90 €/kg500 g, 2,90 €/kg

145
€

1,75–1,821,75–1,82
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

2,70 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
RĪGAS KLAIPSRĪGAS KLAIPS

600 g, 2,08 €/kg600 g, 2,08 €/kg

125
€

1,35–1,421,35–1,42
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

1,92 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SAUSĀ ZUPA SAUSĀ ZUPA 
PODRAVKAPODRAVKA

vairāki veidi, no 52 g, vairāki veidi, no 52 g, 
no 7,54 €/kgno 7,54 €/kg

049
€

0,55–0,650,55–0,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

no 6,92 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VISTAS VISTAS 
GAĻAS GAĻAS 

ŠAŠLIKS ŠAŠLIKS 
ĶIPLOKU ĶIPLOKU 

MĒRCĒMĒRCĒ
800 g, 6,24 €/kg800 g, 6,24 €/kg

499
€

5,99–6,195,99–6,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

489
€

6,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

DESA AR SIERUDESA AR SIERU
400 g, 3,88 €/kg400 g, 3,88 €/kg

155
€

1,85–2,031,85–2,03
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUSKŪPINĀTA PUSKŪPINĀTA 
DESA DĀŅU DESA DĀŅU 

SALAMISALAMI
400 g, 6,48 €/kg400 g, 6,48 €/kg

259
€

3,45–3,693,45–3,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

6,23 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RĪGAS ĶILAVAS KAIJARĪGAS ĶILAVAS KAIJA
vairāki veidi, 240 g/180 g, 8,06 €/kgvairāki veidi, 240 g/180 g, 8,06 €/kg

145
€

1,59–1,751,59–1,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

7,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĀ ČILI MĒRCE SALDĀ ČILI MĒRCE 
EXOTIC FOODEXOTIC FOOD

870 g, 3,44 €/kg870 g, 3,44 €/kg

299
€

3,59–3,893,59–3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

3,32 €/kg

vai 
vairāk22

269
€

3,09 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ZAĻIE ZIRNĪŠI GLOBUS 2+1ZAĻIE ZIRNĪŠI GLOBUS 2+1
vairāki veidi, 3 × no 150 g, no 4,17 €/kgvairāki veidi, 3 × no 150 g, no 4,17 €/kg

3,693,69

250
€

ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
JAMARJAMAR

700 g/480 g, 2,48 €/kg700 g/480 g, 2,48 €/kg

119
€

1,39–1,451,39–1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUKSTĀ AUKSTĀ 
BIEŠU ZUPA BIEŠU ZUPA 
PSZCZÓŁKAPSZCZÓŁKA

500 g, 1,78 €/kg500 g, 1,78 €/kg

089
€

1,09–1,991,09–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

1,70 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BORŠČS VAI RASOĻŅIKS KITCHEN MASTERBORŠČS VAI RASOĻŅIKS KITCHEN MASTER
vairāki veidi, 480 g, 3,31 €/kgvairāki veidi, 480 g, 3,31 €/kg

159
€

1,89–1,991,89–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

3,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BURCIŅA BURCIŅA 
0,5 l, 0,720 l vai 1,5 l0,5 l, 0,720 l vai 1,5 l  

1 gab.1 gab.

 -25%

ATLAIDE LĪDZ

 -40%

ATLAIDE LĪDZ

KASTĪTES SALDĒŠANAI SPINO KASTĪTES SALDĒŠANAI SPINO 
5 gab.5 gab.

ŽELATĪNS ŽELATĪNS 
VALEŽSVALEŽS

100 g, 12,90 €/kg100 g, 12,90 €/kg

129
€

1,89–2,051,89–2,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

11,90 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

RUPJAIS RUPJAIS 
PĀRTIKAS SĀLS PĀRTIKAS SĀLS 

SAILOR PREMIUMSAILOR PREMIUM
1 kg1 kg

059
€

0,690,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

vai 
vairāk22

052
€

vai 
vairāk66PĒRKOT

RUPJAIS RUPJAIS 
SĀLS VALDOSĀLS VALDO

1 kg1 kg

069
€

0,840,84
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

vai 
vairāk66PĒRKOT

CITRONSKĀBE CITRONSKĀBE 
VAI MELNIE VAI MELNIE 

MALTIE PIPARI MALTIE PIPARI 
VALEŽSVALEŽS

no 15 g, no 10,00 €/kgno 15 g, no 10,00 €/kg

025
€

0,31–0,390,31–0,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

022
€

no 8,80 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

MARINĀDE MARINĀDE 
SANTA MARIASANTA MARIA

vairāki veidi, 75 g, vairāki veidi, 75 g, 
9,60 €/kg9,60 €/kg

072
€

0,79–0,990,79–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

8,67 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ĀBOLU ETIĶIS ĀBOLU ETIĶIS 
JAMARJAMAR

6%, 500 ml, 1,58 €/l6%, 500 ml, 1,58 €/l

079
€

0,92–0,990,92–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

1,50 €/l

vai 
vairāk22

072
€

1,44 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

SAULESPUĶU SAULESPUĶU 
VAI RAPŠU EĻĻAVAI RAPŠU EĻĻA

900 ml, 1,99 €/l900 ml, 1,99 €/l

179
€

1,95–3,291,95–3,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

1,88 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 
POMACE POMACE 

DONNA SOFIADONNA SOFIA
3 l, 6,66 €/l3 l, 6,66 €/l

1999
€

20,99–22,6920,99–22,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1899
€

6,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALTAIS CUKURS BALTAIS CUKURS 
DANSUKKERDANSUKKER

1 kg1 kg

092
€

1,19–1,351,19–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

vai 
vairāk22

079
€

vai 
vairāk1010PĒRKOT

TOMĀTU PASTA TOMĀTU PASTA 
PRIMO GUSTO PRIMO GUSTO 

CLASSICOCLASSICO
500 g, 2,38 €/kg500 g, 2,38 €/kg

119
€

1,59–1,751,59–1,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/kg

vai 
vairāk22

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk88PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!



MAKARONI SPIRĀLES ZOLOTE POLEMAKARONI SPIRĀLES ZOLOTE POLE
vairāki veidi, 3 kg, 0,90 €/kgvairāki veidi, 3 kg, 0,90 €/kg

269
€

2,892,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

0,86 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

GRIĶI VALDOGRIĶI VALDO
4 × 125 g, 2,70 €/kg4 × 125 g, 2,70 €/kg

135
€

1,45–2,051,45–2,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

2,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KVIEŠU KVIEŠU 
MILTI ROMAMILTI ROMA

2 kg, 0,73 €/kg2 kg, 0,73 €/kg

145
€

1,651,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

0,68 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PĒRĻU PĒRĻU 
GRŪBAS GRŪBAS 
TAUTASTAUTAS

4 × 100 g, 2,63 €/kg4 × 100 g, 2,63 €/kg

105
€

1,19–1,291,19–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRŪBAS GRŪBAS 
DAINADAINA

800 g, 1,06 €/kg800 g, 1,06 €/kg

085
€

0,950,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

0,94 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MIEŽU MIEŽU 
PUTRAIMI PUTRAIMI 

ZELTA SAULEZELTA SAULE
1 kg1 kg

099
€

1,05–1,091,05–1,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

MANNA MANNA 
DOBELEDOBELE

500 g, 1,30 €/kg500 g, 1,30 €/kg

065
€

0,95–0,990,95–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

1,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
RAUGA MĪKLA RAUGA MĪKLA 

DOBELEDOBELE
508 g, 2,46 €/kg508 g, 2,46 €/kg

125
€

1,49–1,591,49–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

2,26 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MILTU MILTU 
MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
IECIENĪTĀS IECIENĪTĀS 
PANKŪKAS PANKŪKAS 

DOBELEDOBELE
400 g, 2,63 €/kg400 g, 2,63 €/kg

105
€

1,191,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
RAUGA RAUGA 

PANKŪKAS PANKŪKAS 
DOBELEDOBELE

508 g, 2,93 €/kg508 g, 2,93 €/kg

149
€

1,891,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
PICA DOBELEPICA DOBELE

400 g, 2,13 €/kg400 g, 2,13 €/kg

085
€

0,990,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

1,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PILNGRAUDU PILNGRAUDU 
AUZU AUZU 

PĀRSLAS PĀRSLAS 
DOBELEDOBELE

vairāki veidi, vairāki veidi, 
500 g, 1,90 €/kg500 g, 1,90 €/kg

095
€

1,09–1,191,09–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,78 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!



NEGĀZĒTS DABĪGAIS NEGĀZĒTS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

VENDEN SPORTAVENDEN SPORTA
0,75 l, 0,79 €/l0,75 l, 0,79 €/l

ALUS ALUS 
LĀČPLĒSISLĀČPLĒSIS

vairāki veidi, no 4,8%, vairāki veidi, no 4,8%, 
0,568 l, 1,50 €/l0,568 l, 1,50 €/l

085
€

0,99–1,350,99–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

1,39 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

059
€

0,65–0,680,65–0,68
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

0,73 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALUS LIELVĀRDES ALUS LIELVĀRDES 
TRADICIONĀLAISTRADICIONĀLAIS

5%, 0,5 l, 2,18 €/l5%, 0,5 l, 2,18 €/l

109
€

1,59–1,691,59–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS MIEZĪTIS ALUS MIEZĪTIS 
TUMŠAISTUMŠAIS

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

155
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĪNS VĪNS 
MURVIEDRO MURVIEDRO 
COLECCIÓNCOLECCIÓN

vairāki veidi, no 12%, vairāki veidi, no 12%, 
0,75 l, 8,65 €/l0,75 l, 8,65 €/l

649
€

6,99–7,596,99–7,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

7,99 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
MOLDAVIAN MOLDAVIAN 

VALLEYVALLEY
vairāki veidi, 11%, vairāki veidi, 11%, 

0,75 l, 5,85 €/l0,75 l, 5,85 €/l

439
€

4,99–5,994,99–5,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
BOLLINOBOLLINO

vairāki veidi, 10%, vairāki veidi, 10%, 
0,75 l, 5,32 €/l0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,39–4,694,39–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS TÖRLEYVĪNS TÖRLEY

vairāki veidi, no 10,5%, vairāki veidi, no 10,5%, 
0,75 l, 6,25 €/l0,75 l, 6,25 €/l

469
€

4,99–5,494,99–5,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

5,72 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VERMUTS VERMUTS 
MAESTRO MAESTRO 

BIANCOBIANCO
14,5%, 1 l14,5%, 1 l

469
€

4,994,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

439
€

vai 
vairāk22

419
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

CĒSU DŽONSCĒSU DŽONS
vairāki veidi, 5%, 1 lvairāki veidi, 5%, 1 l

239
€

2,69–2,992,69–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

vai 
vairāk22

209
€

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JÄGERMEISTERJÄGERMEISTER

35%, 1 l35%, 1 l

23,9923,99

1998
€

BRENDIJS BRENDIJS 
TORRES 5TORRES 5

38%, 0,7 l, 19,99 €/l38%, 0,7 l, 19,99 €/l

16,9916,99

1399
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĪNS DAOSVĪNS DAOS
vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 11,5%, 3 l, no 11,5%, 3 l, 

5,33 €/l5,33 €/l

1599
€

16,59–16,9916,59–16,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1499
€

5,00 €/l

vai 
vairāk22

1439
€

4,80 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

BALTVĪNS BALTVĪNS 
PEARLY BAYPEARLY BAY

12%, 3 l, 4,66 €/l12%, 3 l, 4,66 €/l

1399
€

16,3916,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

4,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
FRONTERA FRONTERA 
CABERNET CABERNET 

SAUVIGNONSAUVIGNON
12,5%, 3 l, 5,66 €/l12,5%, 3 l, 5,66 €/l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

5,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
BLACK RAMBLACK RAM

40%, 0,7 l, 17,13 €/l40%, 0,7 l, 17,13 €/l

1199
€

13,99–14,9913,99–14,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1149
€

16,41 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS GRANTS VISKIJS GRANTS 
FAMILY RESERVEFAMILY RESERVE

40%, 1 l40%, 1 l

20,99–21,6920,99–21,69

1789
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS BONUSDZĒRIENS BONUS
36%, 0,35 l, 14,26 €/l36%, 0,35 l, 14,26 €/l

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
CAPTAIN MORGAN CAPTAIN MORGAN 

SPICED SPICED 
35%, 1 l35%, 1 l

499
€

5,59–5,695,59–5,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

13,40 €/l

vai 
vairāk22

449
€

12,83 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL SPICEDORIGINAL SPICED
32,5%, 1 l32,5%, 1 l

1799
€

22,9922,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1759
€

vai 
vairāk22

1699
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
PSHENICHNAYA PSHENICHNAYA 

PREMIUMPREMIUM
40%, 0,7 l, 12,84 €/l40%, 0,7 l, 12,84 €/l

899
€

9,99–10,299,99–10,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

869
€

12,41 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA BERJOZOVAJA 

ROŠČAROŠČA
40%, 0,7 l, 15,70 €/l40%, 0,7 l, 15,70 €/l

1099
€

11,9911,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1049
€

14,99 €/l

vai 
vairāk22

999
€

14,27 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
KHORTYTSA KHORTYTSA 

PLATINUMPLATINUM
40%, 1 l40%, 1 l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIAFINLANDIA

40%, 1 l40%, 1 l

18,49–18,9918,49–18,99

1599
€

18,99–19,9918,99–19,99

1589
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



GALDA ETIĶIS 
KOK
9%, 1 l

TUALETES PAPĪRS 
GRITE FAMILY

16 ruļļi, 0,16 €/rullis

0,89–1,29
039

€

TIKAI 21.08.

4,99
259

€

TIKAI 28.08.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

Vienā pirkumā līdz 15 gab. Vienā pirkumā līdz 5 gab.

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

WHISKAS 4-PAKAWHISKAS 4-PAKA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

4 × 85 g, 4,97 €/kg4 × 85 g, 4,97 €/kg

169
€

1,99–2,341,99–2,34
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,38 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

WHISKASWHISKAS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

800 g, 4,11 €/kg800 g, 4,11 €/kg

329
€

3,59–4,593,59–4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

3,74 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

CEMENTĒJOŠI CEMENTĒJOŠI 
PAKAIŠI KAĶIEM PAKAIŠI KAĶIEM 

PRETTY CATPRETTY CAT
vairāki veidi, vairāki veidi, 

5 kg, 0,70 €/kg5 kg, 0,70 €/kg

349
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

0,54 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM RIKO SUŅIEM RIKO 

AR VISTUAR VISTU
10 kg, 1,60 €/kg10 kg, 1,60 €/kg

1599
€

17,25–17,9917,25–17,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1459
€

1,46 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM DARLINGSUŅIEM DARLING

vairāki veidi, 3 kg, 2,26 €/kgvairāki veidi, 3 kg, 2,26 €/kg

679
€

8,25–8,998,25–8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

2,00 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ATKRITUMU MAISI ATKRITUMU MAISI 
LABAIS MAISS LABAIS MAISS 

SMALKIE SMALKIE 
vairāki veidi, 25 l, 48 × 60 cm, vairāki veidi, 25 l, 48 × 60 cm, 

20 gab., 0,02 €/gab.20 gab., 0,02 €/gab.

049
€

0,59–0,690,59–0,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

0,02 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LĪDZEKLIS TRAUKU LĪDZEKLIS TRAUKU 
MAZGĀŠANAI FAIRYMAZGĀŠANAI FAIRY
vairāki veidi, 900 ml, 3,21 €/lvairāki veidi, 900 ml, 3,21 €/l

289
€

3,793,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

2,88 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KAPSULAS VEĻAS KAPSULAS VEĻAS 
MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 

PERSIL PERSIL 
POWER CAPS POWER CAPS 

vairāki veidi, 13 gab., 0,38 €/gab.vairāki veidi, 13 gab., 0,38 €/gab.

499
€

5,99–7,295,99–7,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

0,36 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TUALETES PAPĪRS ZEWA NATURE LOVERTUALETES PAPĪRS ZEWA NATURE LOVER
8 ruļļi, 0,49 €/rullis8 ruļļi, 0,49 €/rullis

389
€

4,694,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

0,41 €/rullis

vai 
vairāk33

319
€

0,40 €/rullis

vai 
vairāk55PĒRKOT

SAUSĀS SAUSĀS 
BROKASTIS BROKASTIS 
KELLOGG’S KELLOGG’S 

FROOT LOOPSFROOT LOOPS
375 g, 10,91 €/kg375 g, 10,91 €/kg

409
€

5,395,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

379
€

10,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ČIPSI ĀDAŽUČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi, 130 g, 12,23 €/kgvairāki veidi, 130 g, 12,23 €/kg

159
€

1,75–2,251,75–2,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

11,46 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀS PAGATAVOJAMĀS 
NŪDELES REEVANŪDELES REEVA

vairāki veidi, 85 g, 8,82 €/kgvairāki veidi, 85 g, 8,82 €/kg

075
€

0,99–1,090,99–1,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

8,12 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


